
752603-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 752603-2024 - Súťaž

Francúzsko – Letecké dopravné služby – ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT DE 
PERSONNES ET DE FRET PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
OJ S 240/2024 10/12/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim - 
Oznámenie o zmene
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
E-mail: marches.publics@ouestguyane.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT DE PERSONNES ET DE 
FRET PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
Opis: ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT DE PERSONNES ET DE FRET 
PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
Identifikátor postupu: 55fcb55d-3692-44d0-b7cb-968445e1423c
Interný identifikátor: 2024-28-AO-SENV
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 60400000 Letecké dopravné služby

Hodnota
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 1 100 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Ak je postup zrušený alebo neúspešný, bude znovu spustený
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 3
Podmienky zmluvy: 
Maximálny počet častí, za ktoré môžu byť zmluvy zadané jednému uchádzačovi: 3

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Se référer aux documents de la consultation

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/752603-2024
mailto:marches.publics@ouestguyane.fr


752603-2024 Page 2/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0001
Názov: Lot n°1 : Transport par voie fluviale pour des déplacements menant aux communes de 
Saint Laurent du Maroni, Grand-Santi, Maripasoula et Papaïchton et leurs écarts (hors villages 
précisés au lot 2).
Opis: - Lot n°1 : Transport par voie fluviale pour des déplacements menant aux communes de 
Saint Laurent du Maroni, Grand-Santi, Maripasoula et Papaïchton et leurs écarts (hors villages 
précisés au lot 2).
Interný identifikátor: 2024-28-AO-SENV1

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 98392000 Evakuačné služby
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 98392000 Evakuačné služby

Predpokladané trvanie
Trvanie: 4 Roky

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povolená
Adresa na predkladanie: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 120 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Miesto: Service de la Commande publique
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, s opätovným vyhlásením súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Tribunal Administratif de la Guyane
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Administratif de la Guyane
Informácie o lehotách na preskúmanie: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 
plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Cté de 
Cnes de l'Ouest Guyanais
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal Administratif de la 
Guyane

Časť: LOT-0002
Názov: Lot n°2 Transport par voie fluviale pour des déplacements entre la commune de 
Maripasoula et les villages d'Elahé, Cayodé, Taluhen/Twenké Antécumpata, Pidima
Opis: Lot n°2 Transport par voie fluviale pour des déplacements entre la commune de 
Maripasoula et les villages d'Elahé, Cayodé, Taluhen/Twenké Antécumpata, Pidima
Interný identifikátor: 2024-02-AO-SENV2

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 98392000 Evakuačné služby
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 79613000 Zmena pracovného zaradenia zamestnancov

Predpokladané trvanie
Trvanie: 4 Roky

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povolená
Adresa na predkladanie: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 4/7

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 120 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Miesto: Service de la Commande publique
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, s opätovným vyhlásením súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Tribunal Administratif de la Guyane
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Administratif de la Guyane
Informácie o lehotách na preskúmanie: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 
plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Cté de 
Cnes de l'Ouest Guyanais
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal Administratif de la 
Guyane

Časť: LOT-0003
Názov: Lot n°3 : Transport par voie aérienne pour des déplacements intérieurs via un aéronef 
réservé à l'usage exclusif de la CCOG, afin d'atteindre les zones non desservies par voie 
fluviale ou les trajets nécessitant une plus grande rapidité ou flexibilité.
Opis: Lot n°3 : Transport par voie aérienne pour des déplacements intérieurs via un aéronef 
réservé à l'usage exclusif de la CCOG, afin d'atteindre les zones non desservies par voie 
fluviale ou les trajets nécessitant une plus grande rapidité ou flexibilité.
Interný identifikátor: 2024-02-AO-SENV3

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 60400000 Letecké dopravné služby
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 98392000 Evakuačné služby

Predpokladané trvanie



752603-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Trvanie: 4 Roky

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povolená
Adresa na predkladanie: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 120 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Miesto: Service de la Commande publique
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, s opätovným vyhlásením súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Tribunal Administratif de la Guyane
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Administratif de la Guyane
Informácie o lehotách na preskúmanie: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 
plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

8.1.

Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Cté de 
Cnes de l'Ouest Guyanais
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal Administratif de la 
Guyane

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
Registračné číslo: 24973003700036
Poštová adresa: 2 rue Bruno Aubert ZA Gaston Césaire
Mesto: MANA
PSČ: 97360
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Guyane (FRY30)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Service de la Commande Publique
E-mail: marches.publics@ouestguyane.fr
Telefón: +594 594 348 437
Profil kupujúceho: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: Tribunal Administratif de la Guyane
Registračné číslo: 17973000700020
Poštová adresa: 7 rue Victor Schoelcher - BP 5030 BP 5030
Mesto: CAYENNE CEDEX
PSČ: 97305
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Guyane (FRY30)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-cayenne@juradm.fr
Telefón: +594594254970
Internetová adresa: http://guyane.tribunal-administratif.fr/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania
Sprostredkovateľská organizácia

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: d684dc4d-9580-417d-885c-
b0027321ff34-01

Zmena
Identifikátor oddielu: PROCEDURE
Opis zmien: La date limite de réception des offres a été repoussée au 07/01/2025

Informácie o oznámení

mailto:marches.publics@ouestguyane.fr
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-cayenne@juradm.fr
http://guyane.tribunal-administratif.fr


752603-2024 Page 7/7

Identifikátor/verzia oznámenia: 09696ed2-fb97-413f-8d9f-b339fe479681  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 06/12/2024 15:40:25 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 752603-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 240/2024
Dátum uverejnenia: 10/12/2024


